
Styret informerer nr. 4 – 2005

Arbeidet med kommunikasjonsplattformen og navnedebatt

Styret har dette semesteret jobbet bevisst med å få hele organisasjonen med 
på debatten om hvordan vi profilerer Studentersamfundet og hva vi kaller oss 
utad. Vi mener å ha lykkes godt i at svært mange har fått innsikt i hva 
spørsmålene dreier seg om, og opplever at organisasjonen er blitt mye mer 
bevisst på hva debatten dreier seg om. På vårt siste styremøte vedtok vi 
hvordan prosessen frem mot semesterstart høsten 2005 vil foregå. Styret tar 
sikte på et intensjonsvedtak om navn og hovedlinjer til profilmanual på vårt 
neste styremøte, 20. april. Dette forslaget vil vi sende ut på bred høring i 
organisasjonen der alle får sagt sin mening før vi tar et endelig vedtak i saken 
i løpet av mai. 1. juli skal etter planen Studentersamfundets nye profil være 
klar til implementering.

Generalforsamling og valg

Vi tar sikte på å avholde Generalforsamling i Studentersamfundet lørdag 21. 
mai. Her skal det blant annet velges nye styremedlemmer, og for 
vårsemesteret er eksternansvarlig, foreningsansvarlig og økonomiansvarlig 
på valg. Kontakt valg@studentersamfundet.no om du har forslag til 
kandidater, eller har lyst til å stille selv! Sett i hvert fall av dagen til vårens 
viktigste møte.

T-skjorter

 Kan og bør kjøpes i barene

Plakatrunder: 

Vi oppfordrer alle foreningene til å begynne / fortsette / oppfriske sine 
plakatrunder. Ta med klistremerker for Studentersamfundet ligger i 
ekspedisjonen. Fint om de klistres opp andre steder enn Chateau Neuf.
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Logoreglement: 

Se: http://www.studentersamfundet.no/pdf/markedsreglement.pdf
der ligger logoreglement. Det jobbes med ny profilmanual.
Kort fortalt SKAL studentersamfundets logo være godt synlig øverst i venstre 
hjørne. I bunnen skal Sponsorlogoer stå gjenvt fordelt langs bunnlinjen.
Logoer finner man på www.studentersamfundet.no/logo Foreningslogoer 
benyttes ikke ( RadioNova har bla unntak fra dette ).
Det anbefales å sende kopi til pransvarlig@studentersamfundet.no hvis det er 
tvil. Det kan gis dispensasjon. Dersom det forekommer grove brudd vil det bli 
avkrevd nye plakater på foreningens regning.

Alle Festers Mor: 

Vi gleder oss, spre det glade budskap! Detta blir gøy!!

Forum: 

Studentersamfundet har eget forum hvor det legges ut all mulig diskusjon, 
sladder, tips, meninger og ikke minst tidvis bilder fra f.eks internfester. For å 
få tilgang til den delen for aktive er man nødt til å registrere seg som bruker. 
Ta kontakt med din foreningsleder eller noen fra styret i studentersamfundet 
for spørsmål. Vi oppfordrer alle til å registrere seg.

Glassbaren: 

Begynner med fast mattilbud man 11 april, både delikate varme og kalde 
retter trylles frem fra ettermiddagen og utover.
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